
Matematik- og idrætslærer til Havrehedskolen, 1.-5.
årgang til fast ansættelse på fuld tid fra 1. august 2025

Drømmer du om at blive en del af et engageret og dygtigt lærerkollegie, hvor elevernes sociale,
personlige og faglige trivsel er i fokus? Så er det måske lige dig, vi står og mangler på
Havrehedskolen! 
Vi søger en relationelt stærk matematik- og idrætslærer. Du vil få matematik, idræt og meget gerne
også engelsk på 1.-5. årgang i Morud. 
Om os:
Skoledistrikt  Havrehed består  af  en stor  skoleafdeling  i  Morud og en mindre  skoleafdeling  i
Veflinge. Distriktet ligger i udkanten af Odense i et meget naturskønt område nær Langesøskoven.
Vi er én af Nordfyns Kommunes fire distriktsskoler. Vi har lidt over 600 skoleelever fordelt på 0.–9.
klasse samt 70 engagerede og dygtige medarbejdere, der hver dag bidrager til vores kerneopgave
– elevernes faglige,  sociale  og personlige trivsel.  I  skoledistrikt  Havrehed har  vi  høje fælles
standarder, og vi er stolte af at levere et fantastisk skoletilbud til vores elever og forældre. 
Både i Morud og Veflinge fremstår vores lokaler såvel som udeområder indbydende, ligesom vores
IT i alle klasser er af nyeste slags. 
Fra skoleåret 25/26 har vi gjort brug af de nye frihedsgrader, og vi har hver dag fra kl. 12.10-13.40
fordybelsesmoduler for alle elever fra 0.-5. årgang. Samme årsplan/tema for alle elever på tværs af
matrikler og årgange, og farvet og understøttet af såvel elever som lærere/pædagogers viden,
erfaring og interesser.
Om stillingen:

Fast stilling, fuld tid pr. 1. august 2025.●

To matematikhold, to idrætshold, 3 fordybelsesmoduler og to engelskhold alt sammen fordelt

på 3 klasser.   

●

Delt klasselærerfunktion i to klasser.●

Måske interesserer du dig for praksisfaglighed, AI, makerspace, robotter eller noget helt

andet? Det glæder vi os til at høre meget mere om.

●

Mødetider med mulighed for fleksibilitet. ●

Primær tilknytning til afdeling Morud.●

Om dig:
På Havrehedskolen løser vi kerneopgaven i lyset af vores tre værdier: samarbejde, trivsel og
fællesskab. Vi lykkes i et tæt samarbejde mellem kollegaer, forældre og ledelse – alt sammen i en
inkluderende ramme, der handler om barnets/den unges oplevelse af at være en aktiv deltager i
både det  sociale og faglige fællesskab.  Vi  og dine kommende kollegaer  forventer  derfor  høj
faglighed i dine faglige fag såvel som i didaktikken. Vi forventer, at du brænder for at arbejde med
børns fællesskaber i en skolekontekst, at du er uddannet lærer og har linjefag i matematik, idræt og
gerne engelsk. 
Ud  over  at  kunne  se  dig  selv  i  vores  værdier,  forventer  vi,  at  du  kan  se  dig  selv  i  vores
pædagogiske udvikling, hvor vi arbejder med neuroaffektiv udviklingspsykologi samt medværtskab
og den dobbelte opgave med reference til Rasmus Alenkær.
Hvad kan vi tilbyde dig? 
Vi kan tilbyde et fantastisk arbejdsfællesskab i fantastiske omgivelser. I skoledistrikt Havrehed har
vi  en lav personaleudskiftning. Vores medarbejdere bliver typisk hos os i  mange år og vores
arbejdsfællesskab emmer af trivsel, humor, engagement og en professionel tilgang.
Vi forventer, at du i forbindelse med en evt. ansøgning besøger os. Du kan aftale besøg eller
kontakte os med spørgsmål:

Skoleleder, Louise Hjortebjerg Theil: 61 55 33 42.●

Afdelingsleder John Schønberg Petersen: 24754825.●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Du kan finde mere information om Havrehedskolen på vores hjemmeside: 
https://skoledistrikt-havrehed.aula.dk/
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest søndag den 22. juni 2025.
Samtaler forventes at finde sted tirsdag den 24. juni 2025 fra kl. 13.30.
Du kan søge stillingen ved at klikke på linket her på siden.
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

 

Frist:
22-06-2025

Samtaledato:
24. juni 2025 fra kl. 13:30

Ansættelsesdato:
1. august 2025

Kontrakt-/ansættelsestype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Louise Hjortebjerg Theil

Særlige krav:
Tilfredsstillende børne- og
straffeattest

Overenskomst:
Løn og ansættelsesvilkår i henhold
til gældende overenskomst

Arbejdssted:
Morud

Jobområde:
Undervisning, Børn og Unge

https://skoledistrikt-havrehed.aula.dk/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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